2

Главе администрации Вихоревского городского поселения
________________________________
от ________________________________
                (ф.и.о., паспортные данные заявителя
                               (представителя заявителя)
________________________________
(наименование юридического лица, ОГРН, ИНН, КПП)
________________________________
(место жительства, местонахождение юридического лица)
________________________________
(почтовый адрес, адрес электронной почты)
тел. ____________________________

Заявление

Прошу Вас выдать разрешение на использование:
_____________________________________________________________________________
(земель, земельного участка либо его части, площадь, адрес, иное описание местоположения)
со следующими  координатами характерных точек границ:

	Кадастровый номер:

	(если планируется использование всего земельного участка или его части)

	В целях:

	Срок использования:

	(в пределах сроков, установленных п.1 ст. 39.34 Земельного кодекса РФ)

	Дополнительно сообщаю:

Приложение:

«___» _______ 20 __ г.           _____________            __________________________________
м.п.  (подпись)                       (Ф.И.О. физ. лица, представителя юр. лица)

Главе администрации Вихоревского городского поселения
Дружинину Николаю Юрьевичу____
от Савватеева Юрия Васильевича___
                (ф.и.о., паспортные данные заявителя
                               (представителя заявителя)
ИНН 382302221070_______________
(наименование юридического лица, ОГРН, ИНН, КПП)
г.Вихоревка, ул.Лермонтова, д.8____
(место жительства, местонахождение юридического лица)
________________________________
(почтовый адрес, адрес электронной почты)
тел. 8-902-567-28-88_______________

Заявление

Прошу Вас выдать разрешение на использование:
Земель, площадью 61 кв.м., местоположением: Иркутская область, Братский район, г.Вихоревка, ул. Дзержинского,  южнее участка 87А___________________________
(земель, земельного участка либо его части, площадь, адрес, иное описание местоположения)
со следующими  координатами характерных точек границ:
	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	н1
	812726,28
	3134187,84

	н2
	812721,58
	3134200,97

	н3
	812717,45
	3134199,50

	н4
	812722,16
	3134186,36

	Кадастровый номер:
	-----------------------

	(если планируется использование всего земельного участка или его части)

	В целях:
	Использования в качестве парковки под магазин

	Срок использования:
	49 лет

	(в пределах сроков, установленных п.1 ст. 39.34 Земельного кодекса РФ)

	Дополнительно сообщаю:

Приложение:
	Копия паспорта, топографическая съемка, схема расположения земельного участка

	на кадастровом плане территории, документы на здание и земельный участок.

«11» декабря 2019 г.           _____________            ___Савватеева Юрия Васильевича ___
                                                         м.п.  (подпись)                       (Ф.И.О. физ. лица, представителя юр. лица)

2